## HOS DEMUM LAUDAVERO VENTRES.

A62 v.1 Prodire, quotquot Angelos  
 2 eburnei coloris,  
 3 nutriverat radicibus  
 4 et hordeo polentae ;  
 5 caelo sereno clarior,  
 6 et paene par Olympo ;  
 7 Princeps tuarum vallium,  
 8 Bernarde, clara vallis.

## QUOD GENUS HOC HOMINUM!

A63 v.1 His, Nicolae, jungere,  
 2 o lumen Helvetarum !  
 3 Quem laudo totis ossibus,  
 4 frater saluto fratrem.  
 5 Quo fonte ducit gurgitem,  
 6 primaque mugit unda ;  
 7 quando cibus te pollui  
 8 Rhenus notavit ullis ?

## HOC EST OCCIDERE CARNEM.

A64 v.1 Nec te tacebo, Borgia  
 2 Francisce, sidus Orbis ;  
 3 qui funditus jejuniis  
 4 exaruisse visus ;  
 5 et quam nitentem lautis  
 6 ex Gandia ferebas,  
 7 thoracis instar flaccidam  
 8 conduplicasse pellem.

## QUIS ENIM CONTEMPSERIT ISTOS ?

A65 v.1 Quid Lipsium, quis Lessium,  
 2 Corneliumque Belgas ;  
 3 Lainios, Soarios  
 4 Drexeliosque dicam ?  
 5 Quid mille narrem ceteros,  
 6 quos nostra vidit aetas.  
 7 Argute. Stellae suspice,  
 8 et computare cessa.

## NEC PUDET HOS, MATHO, NOLLE SEQUI!

A66 v.1 Tot sunt, quot astra noctibus.  
 2 Sudis citata currunt,  
 3 viaeque rivo lacteae  
 4 fulvos lavant capillos.  
 5 Hos erudita Tuscia,  
 6 Illos Britannia Nympha,  
 7 Iberiaeque nobilis,  
 8 ferrugo decolorat.

## POTERIT PANDORA VIDERI.

A67 v.1 Salve beata, et Persica  
 2 macies emenda gaza.  
 3 Salve potens inanitas  
 4 rei periculosae.  
 5 Salve severa floridae  
 6 Patrona castitatis.  
 7 Salve satis non cognita  
 8 tutela sanitatis.

## FACIT EXPERIENTIA MECUM.

A68 v.1 Te rara via equulei  
 2 arterias secantis ;  
 3 te ratus urit calculus,  
 4 nigerve candidusve.  
 5 Te rara Pleias fletibus  
 6 suffocat, aut soporat ?  
 7 Non sternit imber turbinis :  
 8 non Scylla caeca sorbet.

## REGES, REMOVETE CULULLOS.

A69 v.1 Tibi dynastae supplicant,  
 2 qui tympano laborant ;  
 3 et erubescunt improbi  
 4 ventres, popaeque dici.  
 5 Te pharmacis Hippocraten  
 6 exaequat, et Machaon ;  
 7 te donat Aesculapius,  
 8 et anteponit herbis.

## NAM CUR INSULTET AMICO ?

A70 v.1 Instante Leto, scilicet  
 2 Macer timebit arcum !  
 3 Videns sibi simillimum,  
 4 et os ad os venire ;  
 5 albisque Mortem dentibus  
 6 non imparem jacenti ;  
 7 vel ante spondam sistere,  
 8 vel expedire telum.

## CADIMUS: SED QUOMODO; REFERT.

A71 v.1 Mors forte dicet : "Adsumus".  
 2 Amice, qui valemus ?  
 3 Cupis resolvi ? Janua  
 4 sum destinata vitae.  
 5 Necessitatem dilige.  
 6 Cum talibus jocamur.  
 7 In pinguium cervicibus  
 8 sum serius Thyestes.

## CENTAUROS CONCURRERE CREDAS.

A72 v.1 Quid exapescis spiculum  
 2 amore delibutum ?  
 3 Arundines, arundine  
 4 defigo, non sarissa.  
 5 Vastis bipennem quercubus,  
 6 ferisque sumptuosis ;  
 7 apris, apris venabuli

8           latum reservo ferrum.

ET CAEDES, NON PUGNA FUIT.

A73       v.1     Hoc agmen, haec embammata,  
           2        has amphoras et orcas,  
           3        has spongas immobiles,  
           4        sevoque diffluentis  
           5        complector uncis arctius,  
           6        et exprimo liquorem :  
           7        aestate, quali cochlea  
           8        compressa pingit hortum.

VOTORUM SUMMA MEORUM.

A74       v.1     Tu vade, nostrae mitius  
           2        sensure vim sagittae.  
           3        Tanget : nec ultra parvula  
           4        fibras acus recludet.  
           5        Natura tale dividit  
           6        et blanda Parca vulnus.  
           7        Quam tu subibis aleam,  
           8        dices fuisse ludum.

ACTOR HIC, ANGELUS ERIT !

A75       v.1     Et sic quidem componitur  
           2        a Morte vix notanda.  
           3        Adhuc videtur vivere,  
           4        sed spiritu retento,  
           5        suoque lectisternio  
           6        sopitus incubare.  
           7        Hoc unicum discrimen est,  
           8        altum silet vocatus.

BALAENA IN LITTORE CAPTA EST.

A76       v.1     Effer vicissim tauricum,  
           2        immane Maximini,  
           3        effer cadaver tauricum ;  
           4        effer, rogamus, effer.  
           5        Quod Sole fetet unico  
           6        super toro relictum.  
           7        Qui vel Sabaeus olfacit,  
           8        fit simus a mephiti.

URSOS IMPONITE PLAUSTRIS.

A77       v.1     Decemviri fortissimi  
           2        sestertio coempti ;  
           3        quandoque centum, si vices  
           4        mutare pondus urget ;  
           5        vendunt labores Herculis

6 et prostituta terga ;  
7 succedit alter alteri :  
8 euntque vultuosi.

HUMERI PLECTUNTUR ACHIVUM.

A78 v.1 Effertur ingens denique  
2 magno tremore funus  
3 terram movere crederes,  
4 et insulas migrare.  
5 Onusta succollantium  
6 cohors periclitatur :  
7 fessosque lecticarios  
8 Libitina triste ridet.

CILICES MACTABIT ET INDOS.

A79 v.1 Fragrant sub axillis capri  
2 portantium Gigantem ;  
3 et, quas Catullus oderat,  
4 olidae moventur alae.  
5 Sudoris imber causticus  
6 per calda membra stagnat.  
7 Pollinctor hac prae nautea  
8 nares fremens supinat.